2022 年４月 13 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

（訂正）「資金の借入に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2022 年４月 12 日に公表しました「資金の借入に関するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部

を訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．本件借入の概要

(1) 借入先 EVOLUTION JAPAN アセットマネジメント株式会社

(2) 借入金額 400,000,000 円

(3) 借入金利 2.5％

(4) 契約予定日 2021 年４月 13 日

(5) 借入実行予定日 2021 年４月 14 日

(6) 借入期間 ３年６か月

(7) 担保の有無 無し

（訂正後）

２．本件借入の概要

(1) 借入先 EVOLUTION JAPAN アセットマネジメント株式会社

(2) 借入金額 400,000,000 円

(3) 借入金利 2.5％

(4) 契約予定日 2022 年４月 13 日

(5) 借入実行予定日 2022 年４月 14 日

(6) 借入期間 ３年６か月

(7) 担保の有無 無し

以 上